
Miroslav Straka

Antonína Poledníka 3/6, 700 30 Ostrava—Dubina

IČ:75557631

DIČ:CZ7501257632

Cenová nabídka zámečnických prací

P0 32 V. Vlasákové

Dodávka materiálu

Tahokov 42x12x3x2 mm - 8 ks

]akl 40x34x30x25x15x4 mm - 126 m

]ak115X15x1,5 mm - 126 m

Mirelon - 252 m

Montážní pěna - 15 ks

Štuková omítka (jemná) - 13 ks

Spojovací a dělící materiál

Výroba, demontáž a montáž

Povrchová úprava žárový zinek

Doprava + přesun materiálu

Nakládka, přesun a vykládka (sběrné suroviny)

Cena celkem bez DPH

19.04.2022

 

CN 2220

70 881,00 Kč

102 600,00 Kč

18 647,00 Kč

3 480,00 Kč

1 800,00 Kč

197 408,00 Kč


